
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2020 - AÑO DEL GRAL. MANUEL BEL GRANO" 

VISTO: 
Que el Art. 44 del Reglamento Interno del H. Consejo Directivo de 

esta Facultad prevé la conformación de las Comisiones Internas 

Permanentes, 

Y CONSIDERANDO: 

La propuesta elevada a este Honorable Cuerpo por la Señora 

Decana de esta Facultad, 

Y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Conformar las Comisiones Internas Permanentes de este 

Honorable Consejo Directivo según el detalle que se expresa a 

continuación: 

Comisión de Enseñanza, Investigación, Extensión y Concursos 
docentes 
DOCENTES: 

• Profesor Alejandro Ballesteros 

• Profesora Marta Baduy 

• Profesora Marina Pasquini 

• Profesor Carlos Raffo 

• Profesora Alejandra Reguera 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2020 - AÑO DEL GRAL. MANUEL BELGRANO" 

• Profesora Nadia Der- Ohannesian 

ESTUDIANTES: 

• María Bondone 

• Benito Pablo More 

• Marcos Cesar Galarza 

• Abigail Rocío Nasavovsky 

GRADUADOS: 

• Mercedes Abriola 

NODOCENTES: 

• Lucas Velasco 

Comisión de Vigilancia y Reglamento 

DOCENTES: 

• Profesora Ana Bocea 

• Profesora Laura Cocache 

• Profesora Maria Elisa Romano 

• Profesora María Belén Oliva 

• Profesora Marta Palacio 

• Profesor Gustavo Agüero 

ESTUDIANTES: 

• Matías Gonzalo Torrejón 

• Germán Roberto Nieto Verri 

• María José lnsaurralde 

• Dana Rossi 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

GRADUADOS: 

• Myriam Juárez 

NODOCENTES: 

• Juan Sosa 

"2020 - AÑO DEL GRAL. MANUEL BELGRANO" 

Comisión de Planeamiento, Presupuesto v Cuentas 

DOCENTES: 

• Profesora Natalia Gallina 

• Profesora María Belén Oliva 

• Profesor Carlos Raffo 

• Profesora Laura Roattino 

ESTUDIANTES: 

• Delfina Rassetto 

• Abigail Rocío Nasavovsky 

GRADUADOS: 

• Antuel D' Adam 

NODOCENTES: 

• Juan Carlos Sosa 
(\ 

Art. 2°.- rotocolícese, comuníquese y dé forma. 

YA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
D DE EÑGUAS A LOS CUATRO DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL 

VEINTE. 

"' Ab. P 
Se retario HCD 

1 ACUL D DE L UAS 
d!JJVfR$10AO ~CIQ..~Al DE CÓROOeA 

REsOLUcloN Nº 

o Prof. Dra. f l HA Of l u.RMfH HRU 
D ECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
'ln lv~"''rl•~ ""'~"?' d• r.ordoba 


